

ערב ראש השנה תשפ"א, בשעות הקרובות ניכנס כולנו לסגר שכפתה עלנו הקורונה
אנו עושים את זה כדי לשמור על הוותיקים ועל האוכלוסיות בסיכון.
אנו עושים את זה כדי לשמור על המשפחה ועל הקהילה על ידי קטיעת שרשרת ההדבקה

התקופה המתגרת הזו שנראה שאין לה סוף, מעמידה את כולנו במבחן לא פשוט
אבל תרשו לי לתת לכם נקודת אור, ההסטוריה מוכיחה שהאנושות תמיד מנצחת בסוף אתגרים מסוג
זה. פוליו, שחפת, אבעבועות ועוד מרעין בישין. כולם עברו חלפו מן העולם והאנושות ניצחה.
כן, היה לכך מחיר כבד, אבל הארץ לעולם עומדת. אני מאמין בכושר העמידה ויכולת השרידות שלנו
ומתפלל לקב"ה שיסיר מעלינו את הנגיף הנורא הזה.

מאז הסופה הגדולה שהיתה בתחילת מרץ, המערכת המוניציפלית שמקיפה אתכם התושבים פועלת
תחת עומסים כבדים ואני מבקש לנצל את הזמן הזה כדי לעדכן בעבודת הוועד:

הגיל הרך- מעונות + מד"א

שנת הלימודים נפתחה בצורה חלקה יחסית, במהלך החופשה פעלה וועדת חינוך מול נתן ריגלר,
אילנית מנהלת המעון והצוותים המקצועיים כדי לשפר את השירות, התכנים והביטחון האישי של
התינוקות.
בתקופה הקרובה ייבנה המעון החדש. מדובר במבנה מפואר של כ 800 מ"ר במפלס אחד שישדרג את
המעונות ויאפשר מרחב פעילות עצום ביחס לזה הקיים היום.
באחת הכיתות שאינה בשימוש. נקים בסיוע העמותה לגיל הרך, מרכז מועצתי להתפתחות הילד
בו ינתנו טיפולים תומכים והעשרה לגייל הרך. אני מקווה שהפרוייקט יהיה דוגמא למושבים נוספים
ויסייע למשוך לטירת יהודה זוגות צעירים נוספים.

אנו פועלים במרץ שהגישה למעון תהיה מצד דרום. בין בית משפ' פרנקל לבית הכנסת המרכז
הדבר ייעשה במסגרת הסדרת השטח שיהווה חניה למגרש הספורט, לבית הכנסת ולמעונות.

אני מודע לאי הנוחות ועוגמת הנפש שנגרמת לתושבי רח סמדר מזרח שעכשיו יהיה להם מעון ולא
שדה פתוח מאחורי הבית ואני כואב את כאבם.
אך טובת כלל התושבים קודמת לטובת הפרט וכך אנו פועלים. עם זאת נעשה ככל שניתן לצמצם את
הפגיעה בתושבי הבתים הסמוכים. כל גורמי המקצוע המעורבים בפרוייקט מודעים לעניין ופועלים
לצמצם את הפגיעה למינימום.

באזור זה תקום בעז"ה גם תחנת מד"א שתשרת את תושבי הטירה והסביבה ע"י מתנדבי מד"א
המופלאים שלנו בראשות אייל דה פאו שמצילחם חיים פשוטו כמשמעו.
אני זוכר שכשהגענו למושב לפני עשור, זמן הגעה ממוצע לאמבולנס היה מעל 20 דקות במקרה הטוב
וכ 30 דקות במקרים פחות מוצלחים. כיום ניתן מענה בתוך דקות ספורות!
חברים, זה לא קורה סתם.. זה פרוייקט שמנוהל ע"י צוות פעיל ומגובש שרואה את הציבור וטובתו.

גני ילדים:

גני פרחים ורימון נפתחו השנה עם תקלה חמורה במערכת המים. האגף המוניציפאלי של המועצה בראשות דני מימוני והצוות שלו עבדו קשה מאוד כדי לפתור את הבעיה לפני תחילת הלימודים, לצערנו זה נמתח שבועיים ולכן עד השלמת הפתרון נכנסו הילדים דרך החצר של גן יונים. וכאמור כבר השבוע פתרו את הבעיה והגנים חזרו לשגרה מלאה.

השנה הכנסנו לגנים את תכנית "רב גן" - יוזמה מבורכת של וועדת חינוך במזגרת מגיע רב לגני הילדים ומעביר תכנים חווייתיים על פרשת השבוע או נושאים אקטואליים. התוכנית רק התחילה לעבוד וכבר מתקבלים פידבקים מאוד חיוביים. הוועד רואה בהעשרה חינוכית ערך עליון ותומך בתכנית זו מכספי הוועד.

צהרון:

השנה הצהרון לילדי בתי הספר (א-ג) נפתח יחד עם חוסר היציבות במערכת הלימודים הבית ספרית עקב חוסר ההתאמה בין שעת הסיום של בית הספר ועת סיום גן יונים, הוחלט להעביר את הצהרון למועדון הוותיקים שגם הם תרמו כתף למאמץ המושבי. בתקופה הקרובה תסתיים בניית המעון החדש ואז יעבור הצהרון לאחת הכיתות במעון הישן. את הצהרון מנהלת השנה נורית שמואלי במסגרת מעגלים כך שגם יש את התוכן והתמיכה של מעגלים וגם את הלב הרחב של נורית שמואלי שמקבלת את הילדים בלב רחב ושמח. לאחר שיעברו למבנה קבע, נרכוש מחשב חדש לילדי הצהרון וציודים נוספים שינעימו את זמנם.

חינוך יסודי

בתי הספר היסודיים והעל יסודיים נפתחו בקפסולות שהן למעשה פאזל בלתי אפשרי שתוכנן במסירות ע"י צוות בית הספר והמנהלת יפעת.

החלוקה לקפסולות מגדילה את מספר הכיתות בכל שכבה מ 3-4 ל 7-8 כיתות. ילדי א-ד לומדים 5 ימים בשבוע (א-ה) וילדי ה-ו לומדים 4 ימים בשבוע כולל בשישי.

הוועד בשיתוף עם תאגיד מעגלים, בית הספר נחלים וועדת חינוך המסורה (בתגבור טלי חן ואתי כרמי) הקימו מערך תכנים והעשרה לילדי כיתות ה-ו לימים בהם אינם לומדים. הפרוייקט סובסד כמעט במלואו ע"י המועצה עדיין יש עלות סמלית לתלמיד לחודש אנו מצפים ומקווים שהילדים יגיעו לתכנית הזו. יהנו ויעשירו את עולם התוכן שלהם בנושאים מעניינים ומעשירים.

בבתי הספר העל יסודיים התחילה שנת הלימודים יחסית חלק. ענייני ההסעות קצת חרפו בהתחלה אבל אחרי יומיים זה הסתדר ועכשיו עובד חלק - לפחות עד הסגר. נקווה ששגרת הלימודים תחזור לאחר החגים לשגרה ברוכה.

תודה לרותי גואטה ונטע פלדמן שטרחו המון סביב נושא ההסעות

בני עקיבא:

ברוכה הבאה לשירה צוקרמן הקומונרית החדשה שמגיעה אלינו מגבעת שמואל!
שירה מחליפה את שחר שסיימה שירות לאומי ואת תפקידה במושב ומאחלים לה בהצלחה!

תרשו לי לגעת בעניין הנפיץ ביותר - ההדרכה
בלי לרדת ליותר מדי פרטים וודאי שלא להכנס לכך ברמה הפרסונאלית.
שנה אחר שנה אנו רואים שהמנגנון הזה שנקרא "הכנסה להדרכה" לא עובד. שנה אחרי שנה חניכים
שהיו מועמדים להדרכה ולא נכנסו אליה נפגעים קשה מהעניין
ומעבר לעוגמת הנפש הבלתי נסבלת לחניכים, הרקמה החברתית של השבט מזדעזעת ובמקרים
מסויימים השבט פשוט מתפרק ומתפזר.
להיות כנה, אין לנו פיתרון בתוך בני עקיבא.
ולכן הגינו תכנית שקרובה לסניף אך מנוהלת ע"י הוועד.

תכירו את "מפעלים-נחשון"
שינוי השם אינו רק סמנטיקה. לא בגד חדש לכישלון ישן.
אלא משהו חדש ומבטיח שהתגבש לאחר המון חשיבה ובירורים.

להלן התוכנית ב"מבט על"
השבט החדש ייקרא במושבנו - שכבת ההדרכה
פשוט בגלל שכולם ידריכו.
חלקם ידריכו את השבטים האורגניים - ניצנים והלאה
וחלקם יתחלקו לצוותי הדרכה של מפעלים-נחשון.

לכל צוות יהיה "מפעל", פרוייקט ייחודי לו, שאותו הצוות מנהל ומטפח במשך כל השנה.
למשל: הקמת "תל" לזכרם של תושבים מהמושב
הצוות יקים ויטפח את ה"תל" במשך כל השנה.
אחת למס' שבועות יגיעו שבטים אורגניים מהסניף להדרכה בפרוייקט.
את ההדרכות האלה יעבירו צוות המפעל- הלא הם חלק מהותי ובלתי נפרד משכבת ההדרכה.
וכך יהיו מפעלים-מפעלים וצוותי הדרכה שמשתפים פעולה וחותרים לאותה מטרה.
צוותי נחשון ישתתפו בסמינרים של בני עקיבא ויצאו לטיולים ופעילות ערכית ומגבשת
הוועד יתקצב את הפעילות הזו באופן מתוגבר.
אנחנו על זה, אני אישית על זה, כולנו מחוייבים להצלחת מפעלים נחשון
וזה יצליח, בעזרת שכבת ההדרכה, הנוער הנפלא שלנו ובעזרת ה'
נצליח בענק ונעביר את הדוגמא שלנו למושבים אחרים ולבני עקיבא.

תם עידן "נפגעי ההדרכה"!

כבר מהתקופה הקרובה (הקורונה קצת שיבשה לנו את התכניות) נתחיל להפעיל את מפעלים נחשון. זה יתחיל בטיול הקמה למחזור מפעלים נחשון הראשון, שבו יציגו הרכזים את הפרוייקטים שנבחרו ויקבעו צוותים שירימו פרוייקטים לתפארת. שכבת ההדרכה המיועדת תיכנס באופן חלקי ומדוד למפעלים- נחשון כבר בהיותם בשבט הרא"ה. כך יפתח ליבם לאפשרויות אחרות וחשוב לא פחות, השבט, שכבת ההדרכה, תישאר כצוות אחד מגובש ומאוחד.

תזכרו, תם עידן נפגעי ההדרכה. זהו, אנחנו נעשה הכל שבשנה הבאה זה ייראה אחרת. אם צריך נתקן את התכנית תוך כדי הליכה. אבל זה חייב לעבוד.

נוער:

פעילות הנוער בקיץ הצטמצמה מאוד כשלמעשה, רוב הקיץ לא ניתן היה לקיים פעילויות. עם זאת, במסגרת המגבלות.

פעילות קיץ ספורטיבית - טורניר כדורגל

הפנינג פתיחת הקיץ שהתקיים ברחבת המועדון וכלל פעילות אתגרית ומשחקי מחשב משחקי כדור שונים עם הצלחה גדולה כשנבחרת הכדורגל שלנו הגיעה למקום הראשון בשלב הבתים והגיע לרבע הגמר של המועצה. פעילות מונית הכסף, גלישת חולות באשדוד, סקייט טאון בגני יהושוע, הדרכות ושיחות בנושאים כמו השפעת אלכוהול ונהיגה זהירה שיפוץ המועדון והשתתפות בתחרות המועדון היפה של המועצה ומאז חודש אלול רכז הנוער מארגן סליחות ושיחות בנושא ימים נוראים

מכולת

בשעה טובה, ולאחר תהליך ארוך קיבלנו- תושבי הטירה מכולת יפה ונעימה. נתן עשה מאמצים כבדים והשקיע סכומי עתק כדי שהמכולת תיראה כמו שהיא עכשיו שעות הפתיחה, הצגת המחירים, המגוון ועוד. ועדיין לא סיימנו. בקרוב יהיו שיפורים נוספים במכולת. וכעת נותר לנו להחזיר לנתן ולבוא לבצע קניות אצלו. יש לצערי לא מעט תושבים שמנצלים את טוב ליבו ואת מידת החסד העצומה של נתן ורושמים במכולת בלי גבול ובלי מועד פירעון. חשוב לי לומר, כיום כשיש לנתן קופה רושמת, כשהוא מוציא חשבונית- ישר מוטלת עליו החובה לשלם מע"מ (17%) ומיסים כאילו הכסף אצלו. המשמעות של דחיית תשלומים, מלבד עוגמת הנפש שלא מגיעה לנתן היא פגיעה משמעותית ברווחיות שלו. וזו גם אחת הסיבות לכך שכדי לשרוד נתן צריך להעלות מחירים בכדי לכסות הפסדים שנגרמים ע"י לקוחות שלא משלמים. לכן אני מבקש מהתושבים. בתחילת כל חודש לגשת לנתן ולסגור את החשבון. לא להלין את שכרו מעבר למה שמקובל.

רכזת קהילה.

לאחרונה נכנסה לתפקיד רכזת הקהילה טלי חן.
היקף המשרה שלה הוא 50% ומשולם ברובו ע"י המועצה.
מתוקף תפקידה תתאם טלי בין הוועדות השונות, תהיה אשת קשר עבורם במועצה להשגת תקציבים
ופעילויות שונות. תתמוך בכלל האירועים הקהילתיים המתקיימים במושב ותיזום פעילויות חדשות.
אנו מאחלים לטלי הצלחה בתפקידה. הצלחה- הצלחתנו.

הפסקות חשמל

תשתית החשמל בטירה מיושנת מאוד. כך זה ברוב המושבים בארץ וכתוצאה מכך כולנו חווים הפסקות
חשמל שפועלים במדוייק על פי חוקי מרפי ומפילים את החשמל בימים החמים ביותר או הקרים
וגשומים ביותר.
מתוקף עבודתי בתחום האנרגיה אני יכול לומר לכם שבמסגרת הרפורמה האחרונה בחברת חשמל
התחייבה החברה להשקיע 6 מיליארד שקל בתשתיות הרשת. אמנם זה זז בקצב של חברה ממשלתית
אבל זה קורה. הפסקת החשמל היזומה שהיתה ביום שני היתה להחלפת מפסקים בחדשים וגדולים
יותר. כהגדרתם- שיפורים באמינות הרשת.
אני בקשר עם מנהל האזור של חח"י ולוחץ מאוד שימשיכו בשיפור אמינות רשת החשמל.
בנוסף טיפלנו בתקלה שהיתה במערכת של חח"י שקבעה כי בגלל שאנחנו מושב דתי לא נכנסים
בשבתות לתקן תקלות.

קו ביוב דרומי

קו הביוב שעובר מדרום למושב שיין למושב ברקת.
מדובר בקו צר ומפותל שמציף את התעלה, מתקרב מאוד לבתים בעיקר באזור הזנב ומייצר מפגעי ריח
ויתושים בלתי נסבלים.
לאחרונה ולאחר לחצים רבים, ומתוך ההבנה שאי אפשר להמשיך כך, יצאה המועצה לתכנון קו חדש
במקום זה הקיים.
הקו מתוכנן להתבצע בקיץ הבא (2021) אנחנו עושים מאמצים להקדים את זה כמה שאפשר.

גיזום וגיזון

המושב משקיע מעל 200,000 שח בשנה בגיזון וניקיון המושב.
זו אחת ההשקעות המוצלחות ביותר שלנו. המושב נראה יפה ומטופח.
וודאי שיש עוד המון לעשות ולשפר. אבל אפשר לומר בבטחה שהטירה היא אחד המושבים המטופחים
ביותר במועצה.
כדי לשמר את זה אנו חייבים את שיתוף הפעולה של התושבים אין לנו שום סיכוי ללא לקיחת האחריות
שלכם התושבים בכל פעם שמוציאים גזם.
ימי פינוי הגזם הם החל מרביעי אחר הצהריים ועד חמישי בבוקר.
לא לפני ובטח לא אחרי ובסמוך.

בבקשה עיזרו לנו לשמור על המושב נקי ומטופח !

תאורת רחובות

בשעה טובה נחתם הסכם עם ספק / קבלן תאורה שזכה במכרז וייכנס להתקנת התאורה ממש בשבועות הקרובים.הדבר ישדרג את הביטחון האישי והבטיחות הכללית שלנו ושל ידלנו.

דיווחים

ידועה האימרה הצבאית " עשית ולא דיווחת - לא עשית. דיווחת ולא עשית-עשית" הוועד המקומי והוועדות השונות משקיעים זמן רב ומשאבים כדי לשמור ולשפר את איכות החיים במושב.

מאז תחילת הקורונה, מאותו יום שישי בתחילת מרץ כשהכתה בנו הסופה הגדולה אני, חברי הוועד, שמעון חן והמתנדבים בוועדות השונות, כולנו עובדים שעות רבות ומשלמים מחירים אישיים גבוהים כדי שהתושבים יצליחו לשמור על שגרה תקינה עד כמה שניתן במגבלות הקורונה.

אנחנו שקועים עד צוואר בעשייה ופחות מוצאים זמן להוציא דיווחים שוטפים. לאחרונה חזרנו לקיים ישיבות וועד מסודרות אחת לשבועיים בזום.ואני מבטיח לעשות מאמצים ולשפר את הנגשת המידע לכלל התושבים.

כמעט כולנו מבצעים את עבודתנו בהתנדבות ומתוך תחושת שליחות ולקיחת אחריות על הקהילה וטיפוחה. האג'נדה המרכזית של הוועד היא חיזוק הקהילה. בכך אנו משקיעים את מרב המשאבים. חשוב לנו לראות מתנדבים שבאים ותורמים מזמנם לטובת כלל הקהילות במושב. זוהי קריאה לכם התושבים שרוצים להרגיש חלק פעיל בחיי הקהילה ולגלות מעורבות חברתית בחיי כלל התושבים, לבוא ולהתנדב ולתת כתף.

אירועים

הקורונה דחפה לא מעט אירועים מהאולמות וגני האירועים למרחבים הפתוחים-אצלנו הדשא של המועדון. עם האירועים באו התלונות על הרעש ובתגובה צמצמנו את האירועים לתושבי המושב בלבד וחידדנו את ההוראות והפיקוח על הרעש. הסגר הנוכחי ביטל את כל האירועים, אבל לכשיחזרו האירועים נייצר מנופים על בעלי האירועים שימנעו לחלוטין את מפגעי הרעש. אנו מודעים למטרד שאירועים כאלה מייצרים ונשים על זה דגש כאמור לכשיפצחו האירועים ונחזור לשגרה הברוכה במהרה בימנו.

לסיום,אאחל שיתקיימו בנו מילות הפיוט
"חיזקו וגילו כי שוד גמר,
לצור הוחילו בריתו שמר,
לכם ותעלו לציון ואמר,
סולו סולו מסילותיה
תחל שנה וברכותיה"

שלכם.

יאיר הראל

וחברי הוועד המקומי טירת יהודה.